
Conseil d’établissement 2021-2022 

École secondaire Paul-Gérin-Lajoie-d’Outremont 

 

Nom du membre Fonction Courriel 
Michaël Rutherford Président mrutherford68@hotmail.com 

Chandra Magill Vice-présidente chandra_magill@hotmail.com 

Sébastien Joannette Membre parent sebjoannette@gmail.com 

Carole Mekoudjou Membre parent et 
représente au comité de 

parents régional 

carmek70@yahoo.ca 

Christophe Coutelle Membre parent christophe.coutelle@gmail.com 

Peggy Dutertre Membre parent peggydutertre@yahoo.fr 

Paul-Hebdert Marcel Représentant du soutien paul-hebdert.marcel5@csmb.qc.ca 

Alain Mathonet Représentant des 
professionnels 

alain.mathonet@csmb.qc.ca 

Manon Vaillant Enseignante manon.vaillant8@csmb.qc.ca 

Jonathan Robin  Enseignant jonathan.robin8@csmb.qc.ca 

Marie-France Prévost Enseignante marie.france.prevost3@csmb.qc.ca 

Gabrielle Coutu-Parent Enseignante gabrielle.coutu.parent@csmb.qc.ca 

Yaroslav Davletshin Membre élève (conseil des 
élèves) 

y.davletshin@gmail.com 

 

Dates des rencontres de l’année scolaire 2021-2022 

 

Réunions  Date 

1 25 octobre 2021 

2 22 novembre 2021 

3 13 décembre 2021 

4 17 janvier 2022 

5 21 février 2022 

6 14 mars 2022 

7 25 avril 2022 

8 16 mai 2022 

9 13 juin 2022 

 

 


